

Obecní úřad Trstěnice

122 . 67171 Trstěnice

Váš dopis s čj.:
Ze dne:
Číslo jednací: OUTr-172/2017
Spisová značka:

Vyřizuje: Ludmila Baliková
Tel:
E-mail: trstenice@tiscali.cz
Datová schránka: qypbj34
Datum: 19.4.2017



Žádost o informace 106/1999 Třídění odpadu

Dobrý den, ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., Vám sdělujeme následující:

1. V obci Trstěnice je 232 svozových míst komunálního odpadu, vyhláškou určená výše poplatku pro obyvatele je 456,- Kč za rok.
2. V obci jsou 3 sběrná místa. Dle typu odpadu jsou k dispozici nádoby na plast, papír, bílé sklo, barevné sklo, kov, bioodpad a oděvy. Na bioodpad jsou 4 kontejnery (1100 l), na plast 4 kontejnery (1100 l), na barevné sklo 1 kontejner (1100 l), na papír 2 kontejnery (1100 l). Všechny tyto kontejnery jsou plastové. Na oděvy je plechový kontejner (1000 l), na bílé sklo plechový zvon (1 000 l), 1 plechový kontejner na kom. Odpad (1100 l).
3. Plechový kontejner na oděvy je ve vlastnictví Charity Brno, další kontejnery jsou ve vlastnictví firmy FCC.
4. Svoz komunálního odpadu zajišťuje firma FCC.

S pozdravem

Jana Smejkalová, starostka